



Ao Órgão Município de Nova Bassano. Pregão Eletrônico N° 31/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0002	APONTADOR C/DEPOSITO MINI LEONORA MODELO: LEONORA MARCA/FABRICANTE: LEONORA/LEONORA	UND	10,00	0,33	3,30
0022	BLOCO BINGO JORNAL AMARELO C/100FLS TAMOIO MODELO: TAMOIO MARCA/FABRICANTE: TAMOIO	BL	5,00	4,90	24,50
0024	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G VONDER MODELO: VONDER MARCA/FABRICANTE: VONDER/VONDER	UND	8,00	4,66	37,28
0027	COPO ISOPOR TERMICO SERIE 6 180ML BRANCO EPS 25UN DART MODELO: DART MARCA/FABRICANTE: DART/DART	PC	50,00	5,59	279,50
0042	FITA CETIM N05 22MMX10M SALMAO KIT MODELO: KIT MARCA/FABRICANTE: KIT/KIT	UND	2,00	5,85	11,70
0043	FITA CETIM N09 38MMX10M AMARELO KIT MODELO: KIT MARCA/FABRICANTE: KIT/KIT	UND	2,00	9,04	18,08
0046	GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO 50UN KOALA MODELO: KOALA/DELTA MARCA/FABRICANTE: KOALA/DELTA/KOALA/DELTA	CX	3,00	4,75	14,25
0057	PEN DRIVE 64GB TWIST USB 2.0 MULTILASER MODELO: MULTILASER MARCA/FABRICANTE: MULTILASER/MULTILASER	UND	3,00	38,02	114,06
0061	PRATO PLASTICO RASO 15CM BRANCO 10UN CRISTALCOPO MODELO: CRISTALCOPO MARCA/FABRICANTE: CRISTALCOPO/CRISTALCOPO	PC	50,00	1,65	82,50
Valor total da proposta:					585,17

O valor total dessa proposta é de R\$585,17 (quinhentos e oitenta e cinco reais e dezessete centavos).

Dados Comerciais:

*Validade da proposta conforme edital.

*Previsão de entrega dos produtos: Conforme edital

*Validade dos materiais conforme edital.

*Telefone: 51 3714-6666

*Dados para pagamento Banco: Bradesco (Lajeado) Agencia: 0563 Conta Corrente: 21490-6

*Dados do licitante: Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Endereço: Rua Walmir Henrique Johan 84, centro - Floresta\RS Telefone: (51) 3714-6666 CNPJ: 23.310.852/0002-61 IE: 0720164958

Observações:

Email: papelariablau@gmail.com

Lajeado, 2 de Dezembro de 2024



Representante Legal
Muriel Alexander Blau
RG:1113075517 CPF:039.473.220-03

